慈发改函〔2020〕57号

市发改局对市十七届人大四次会议

第274号建议的协办意见
市交通局：

胡杰代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于加快拓宽改造坎墩大道的建议》（第274号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

随着通苏嘉甬铁路和慈溪高铁站的规划建设，浒崇公路的拓宽改造工程确实显得更加迫切，但由于拆迁量大，投资规模大，全线实施尚有一定难度，今年将安排启动永安路口的改造，下步将根据资金落实情况适时全线推进。

最后，请贵局转达对胡杰代表关心支持我市交通事业的谢意。
                       慈溪市发展和改革局

                             2020年7月13日

联系人：张鹰

联系电话：89281462